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2024/03/29 休館日のお知らせ
2024/01/16 休館日について
2024/01/16 【　行っとく！？買っとく！？納得キャンペーン　】　終了のお知らせ
2023/12/04 《12月休館日の変更のお知らせ》
		    新着情報一覧
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			湯之元温泉は、明治から続く温泉宿です。当時は主に湯治での利用がほとんどでしたが、昨今になり一般的に温泉の需要が高まったことで、さまざまなお客さまに温泉をご利用いただくようになりました。
				
湯之元温泉の泉質は、「高濃度炭酸泉」。源泉は冷泉なのですが、加温調節を細かく行い、炭酸泉にとっての最適温度でご提供しております。
				
温泉・料理・宿泊と全てのサービスにおいて、日本が持つ〝おもてなしの心〟を軸としております。
				
「ご利用いただくすべての皆さまに、快適なサービスを提供したい」そんな想いで、それぞれのお客さまに満足いただけるよう、将来にわたって精進して参ります。
				
湯之元温泉スタッフ一同、皆さまのお越しを心よりお待ち申し上げます。

			湯之元温泉スタッフ一同
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			日本最古の高濃度炭酸泉を全身で感じる

		  明治35年に創業した、日本最古の炭酸泉の温泉宿「湯之元温泉」。
その魅力と楽しみ方をご紹介します。

		  温泉ページへ

			

        

		  
		  
		  [image: 一流料理人による「宮崎の食」]
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		  [image: 料理 DISH]


		    
			  一流料理人による「宮崎の食」を堪能

		  宮崎県産にこだわった、湯之元温泉の食の数々をご紹介します。
旬のおいしさが光る山海の幸をご堪能ください。

		  料理ページへ
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[image: 【直前割】１泊朝食付でこの価格！「高濃度炭酸泉」と朝食をお楽しみください！【朝食付】]
【直前割】１泊朝食付でこの価格！「高濃度炭酸泉」と朝食をお楽しみください！【朝食付】


[image: 【直前割】平日だけの特別企画♪素泊まりがこの価格で！！気軽に自慢の「高濃度炭酸泉」をご堪能下さい★]
【直前割】平日だけの特別企画♪素泊まりがこの価格で！！気軽に自慢の「高濃度炭酸泉」をご堪能下さい★


[image: 【プレゼント企画】早い者勝ち♪期間限定！！素泊まりプランに当館の「特製化粧水」が付いてきます♪]
【プレゼント企画】早い者勝ち♪期間限定！！素泊まりプランに当館の「特製化粧水」が付いてきます♪
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            宿泊日

              

            


          
            日程未定

              　

            


          
            １室人数

              未選択
1名
2名
3名
4名
5名以上



            


          
            部屋タイプ

              未選択
和室



            


          
            ご予算

              気にしない
6000円未満
6000円
7000円
8000円
9000円
10000円
15000円


              ～
              気にしない
6000円
7000円
8000円
9000円
10000円
15000円
15001円以上
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      	    オンラインのご予約はこちら
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  〒889-4414
宮崎県西諸県郡高原町大字蒲牟田7535
TEL：0984423701
FAX：0984424937
チェックイン15：00～22：00
チェックアウト～10：00



  	
 		〒889-4414　宮崎県西諸県郡高原町大字蒲牟田7535
TEL：0984423701／FAX：0984424937
チェックイン15：00～22：00／チェックアウト～10：00
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